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Protokół Nr 149/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 marca 2013 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka  
poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu w sprawie pomocy w organizacji Regionalnych Eliminacji 
do XXVIII Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie 
stołowym. 

 
Wicestarosta Zenon Janus poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek 

Członków Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotniczej Straży Pożarnej i Dyrekcji Szkoły 
Podstawowej z Piotrowa w sprawie sfinansowania imprezy kulturalno-rekreacyjnej pod 
nazwą „Piotrowska Majówka”. 
 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 

 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
 
Nr 149/76/13  w sprawie ustalenia „Zasad sporządzania i zatwierdzania arkuszy organizacji 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki”, 
  
Nr 149/77/13 w sprawie zamiaru nabycia w formie darowizny na rzecz Powiatu Kieleckiego, 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  
w obrębie Widełki gm. Daleszyce zajętej pod drogę powiatową Nr 0337T. 

  
  
 

2. Sprawy różne: 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

wnioski: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu dotyczący inicjatywy 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Pani Małgorzaty Muzoł w sprawie pomocy finansowej  
w  wydaniu publikacji książkowej, która zawierałaby wszystkie działania, inicjatywy podjęte 
na rzecz rozpowszechniania postawy Janusza Korczaka. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
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Zarząd Powiatu poprosił o przygotowanie szczegółowych informacji odnośnie skali 
ewentualnego wsparcia finansowego ze strony Powiatu dla powyższej inicjatywy. 

 
- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu w sprawie pomocy  

w organizacji Regionalnych Eliminacji do XXVIII Mistrzostw Polski Młodzieżowych 
Ośrodków Wychowawczych w tenisie stołowym. Wniosek stanowi załącznik Nr 2  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów na Regionalne Eliminacje 
do XXVIII Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie 
stołowym. 

 
Wicestarosta Zenon Janus przedstawił wniosek Członków Koła Gospodyń Wiejskich, 

Ochotniczej Straży Pożarnej i Dyrekcji Szkoły Podstawowej z Piotrowa w sprawie 
sfinansowania imprezy kulturalno-rekreacyjnej pod nazwą „Piotrowska Majówka”. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poprosił o przekazanie informacji wnioskodawcom, iż organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego mogą się ubiegać o dofinansowanie zadań 
publicznych w ramach konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 
kultury fizycznej, sportu i turystyki na 2013 rok. 

 
 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje: 
 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie pogłębienia  

i oczyszczenia rowu wzdłuż drogi powiatowej Nr 0491T w miejscowości Przełom. 
Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie wykonania melioracji 

przy drodze powiatowej 0450T w miejscowości Mniów ul. Kolonia (od posesji nr 3). 
Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Jarosława Zatorskiego w sprawie objęcia 
honorowym patronatem „XI Spotkań z Kulturą Żydowską”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „XI Spotkań z 
Kulturą Żydowską”. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

poinformowała Zarząd Powiatu o trudnościach związanych z realizacją Modułu II „Pomoc w 
uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym” w programie „Aktywny Samorząd”  
finansowanym ze środków PFRON.  

Zarząd Powiatu zadecydował, aby Moduł II „Pomoc w uzyskaniu wykształcenia na 
poziomie wyższym” w programie „Aktywny Samorząd” realizował Wydział Zdrowia  
i Polityki Społecznej. 
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Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian 
Nowaczkiewicz poruszył temat sprzątania dróg powiatowych po zdarzeniach drogowych. 

Zarząd Powiatu poinformował, że na spotkaniach roboczych Komendant Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej zobowiązał się, że tak jak dotychczas straż pożarna będzie 
wyjeżdżać do zdarzeń drogowych, aby oczyścić pas drogowy po wypadkach i kolizjach. 

 
Zarząd Powiatu wstępnie zdecydował, aby dożynki powiatowe zostały zorganizowane 

w dniu 25 sierpnia 2013 roku. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 marca 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 850. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański            
 
        Bogdan Gierada         
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 


